
R E G I

- PATRICtA BRAIM
JEFA DEPARTAMENTO

SECo ADM. DEL CONSEJO SU..EftIOIt

MINISTERIOVE CULTURAY EVUCACION

UNIVERSIVAVTECNOLOGICANACIONAL

RECTORAVO

Buenos Aires, 17 de diciembre de 1997.

VISTO la Resolución nro. 302/97 del Consejo Académi-

co de la Facultad Regional Córdoba, relacionada con la situa-

ción del alumno Alejandro Daniel LASCANO, y

CONSIDERANDO:

Que dicho alumno aprueba las asignaturas Dibujo Téc-

nico II Y Química Aplicada de 2do. año por equivalencia, sin

tener aprobada Introducción a la Tecnología de 1er. año.

Que analizados los antecedentes, la Comisión de En-

señanza en su dictamen del 16 de diciembre de 1997, aconsejó

refrendar la Resolución nro. 302/97 de la Facultad Regional

Córdoba.

Que el dictado de la médida se efectúa en uso de las

atribuciones otorgadas por el Estatuto Universitario.

Por ello,

EL CONSEJO SUPERIOR UNIVERSITARIO DE LA

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL

RESUELVE:



-
MINISTERIOVE CULTURAY EVUCACION

UNIVERSIVAVTECNOLOGICANACIONAL

RECTORAVO

ARTICULO 1°.- Refrendar la Resolución nro. 302/97 del Consejo

Académico de la Facultad Regional Córdoba y otorgar validez a

la aprobación de las asignaturas Dibujo Técnico II y Química

Aplicada, eximiendo de la correlatividad existente con Intro-

ducción a la Tecnología, al alumno Alejandro Daniel LASCANO,

legajo nrOi 4-22503-4 de la carrera Ingeniería Mecánica.

ARTICULO 2°.- Regístrese. Comuníquese y archívese.

RESOLUCION N° 712/97

,


